2022 年 5 月 14 日

受講生の皆様

スポルトテニスアカデミー

代表 奥高敦史

受講システム変更と一般スクール受講料金変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より、当アカデミーをご愛顧いただきまして厚く御礼申し上げます。

さて表題にも載せておりますが 2022 年 6 月より受講システムと一般スクールの受講料金を変更

させて頂きます。

受講システムは欠席・振替の手続きがオンラインで 24 時間可能となります。

また、欠席による振替期限が 6 ヶ月だったものを約 1 年といたします。

一般スクールでは受付手続きの簡素化を図るため、振替手数料の受け渡しを廃止し、受講料金に

組み込ませて頂きます。

また、物価上昇に伴い、受講料金を変更させて頂きます。ご了承ください。

敬具

記

【受講システム変更】

◆ オンラインシステムにより 24 時間欠席・振替手続き可能

◆ 振替の有効期限：6 ヶ月⇒約 1 年

 例）2022 年 6 月中の欠席⇒2023 年 5 月 31 日が期限

◆ 2021 年 11 月 1 日～2022 年 5 月 31 日の欠席分：一律有効期限を 2023 年 5 月 31 日で振替

チケットとして付与

◆ 受付時間の変更

 月曜日：12:00～16:00 火～金曜日：9:00～16:00 土日：9:00～13:00

【一般スクール受講料金変更】

◆ 平日昼間：7,920 円⇒8,800 円（税込）

◆ 土日ナイター：9,240 円⇒9,900 円（税込）

◆ 自己都合の振替手数料（200 円/1 回）：廃止

以上